TANDEM-Vollauszug
TIP-ON integriert
2
Sie kennen die Vielseitigkeit des Führungssystems TANDEM und Sie
kennen den Komfort der Bewegungstechnologie TIP-ON. Nun sind
die Vorteile der beiden von Anfang an vereint – im neuen TANDEM-
Vollauszug mit TIP-ON integriert. Das bedeutet: mehr Wohnqualität mit
weniger Bauteilen. Sie erhalten also TANDEM mit bewährter Funktio-

Schubkasten Innenschubkasten
Planung
SKW Lichte Schubkastenweite
Bohrlehre T65.1000.02 verwendenBohrlehre T65.1000.02 verwenden
SKL Schubkastenlänge ISKL Innenschubkastenlänge
SKL Schubkastenlänge
NL Nennlänge
LW Lichte Korpusweite
NL Nennlänge
X Frontdicke
Auslösebereich
Beispiel für 560H – 30 kg, Nennlänge NL 500 mm, vierseitiger Schubkasten,
mit Synchronisierung
NL + 3
14
535 561H5351T
510 561H5101T
485 561H4851T
460 561H4601T
435 561H4351T
410 561H4101T
385 561H3851T
360 561H3601T
335 561H3351T
310 561H3101T
285 561H2851T
260 561H2601T
560 561H5601T
1
295.1000
4
T57.1140S